國立嘉義大學 生化科技學系

103學年度第 3次課程規劃委員會議紀錄

時  間：中華民國 103年 12月 22日 (星期一) 中午 12時 00分

地  點：生化科技學系辦公室《A32-518》

主  席：林芸薇主任                                                                                                   記錄：葉雅真

出席者：陳瑞祥老師、翁秉霖老師、魏佳俐老師、張心怡老師、吳慶龍同學、戴廷浩先生

                (請假)、李建興經理(請假)、黃憲斌教授(請假)

壹、 主席報告

貳、 提案討論

提案一

案由：本系 103學年度第 2學期增開選修課程案，提請討論。

說明：1. 依據國立嘉義大學課程規劃注意事項，第十項略以：必選修科目表訂定後之變更，

新增選修課程需經系（所）、院課程委員會審議通過。

            2. 本系 103學年度第 2學期，增開之選修課程(教學大綱如附件)：

學期 課程名稱
學分

學時

必選

修別
學制 年級 教師 備註

103-2

醫學分子檢驗學 2(2) 選 大學部 4 陳瑞傑

增開課程 植物科技應用 2(2) 選 大學部 2 周微茂

天然物萃取及實驗 3(4) 選 研究所 1 陳政男

決議：照案通過。

參、臨時動議

肆、散會：中午12時10 分